
podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Nebezpečí

Verze:  1

Údaje  o  dodavateli  bezpečnostního  listu:

3.1

Nedoporučená  použití:  Jakékoli  použití,  které  není  uvedeno  výše  nebo  v  části  7.3

Klasifikace  látky  nebo  směsi:  Nařízení  č.  1272/2008  

(CLP):  Klasifikace  tohoto  produktu  byla  provedena  

podle  nařízení  č.  1272/2008  (CLP).

Verze:  1

1.2

2.3

-  Pokračování  na  další  straně  -

1.1

Tísňové  telefonní  číslo:  +48  801  555  300  (otevřeno  od  pondělí  do  pátku  od  8  do  16  hodin)

P264:  Po  manipulaci  si  důkladně  umyjte  
ruce  P280:  Používejte  ochranu  
očí  P301+P312:  PŘI  POŽITÍ:  Necítíte-li  se  dobře,  volejte  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMAČNÍ  STŘEDISKO/lékaře  P305+P351+P338:  PŘI  ZASAŽENÍ  OČÍ:  
Několik  minut  opatrně  vyplachujte  vodou.  Vyjměte  kontaktní  čočky,  pokud  jsou  nasazeny  a  lze  je  snadno  vyjmout.  Pokračujte  ve  vyplachování  P310:  
Okamžitě  volejte  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMAČNÍ  
STŘEDISKO/lékaře  Další  nebezpečnost:  Tento  produkt  nesplňuje  kritéria  PBT/vPvB.

Ingredience:

3.2

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Lwowska  160,  37-700  Przemyśl,  Polsko  tel.  
801  555  300  
euduco@euduco.com

2.2

Nelze  použít

Obsahuje:  Uhličitan  sodný,  sloučeninu  s  peroxidem  vodíku.

strana  1/12

1.3

Acute  Tox.  4:  Akutní  toxicita  (orální),  kategorie  nebezpečnosti  4,  H302  Eye  Dam.  1:  Vážné  
poškození  očí/podráždění  očí,  kategorie  nebezpečnosti  1,  H318  Ox.  Sůl.  3:  Oxidující  tuhé  látky,  kategorie  
nebezpečnosti  3,  H272  Prvky  označení:  Nařízení  č.  1272/2008  (CLP):

Látky:

2.1

Identifikátor  produktu:  GALLUS  Příslušná  

určená  použití  látky  nebo  směsi  a  nedoporučená  použití:  Doporučené  použití:  Kyslíkový  práškový  odstraňovač  skvrn.

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Chemický  popis:  Směs  na  bázi  anorganických  a  organických  látek

1.4

Údaje  o  nebezpečnosti:  Acute  Tox.  4:  H302  -  Zdraví  

škodlivý  při  požití  Eye  Dam.  1:  H318  -  Způsobuje  vážné  
poškození  očí  Ox.  Sůl.  3:  H272  -  Může  zesílit  požár,  oxidant  
Pokyny  pro  bezpečné  zacházení:  P102:  Uchovávejte  mimo  dosah  
dětí  P210:  Chraňte  před  teplem,  horkými  povrchy,  

jiskrami,  otevřeným  ohněm  a  
jinými  zdroji  zapálení.  KOUŘENÍ  ZAKÁZÁNO.

Směsi:

EUDUCO  KBC  GROUP  SP.Z  OO  SP.KOM.

ODDÍL  1:  IDENTIFIKACE  LÁTKY/SMĚSI  A  SPOLEČNOSTI/PODNIKU

ODDÍL  3:  SLOŽENÍ/INFORMACE  O  SLOŽKÁCH

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  2:  IDENTIFIKACE  NEBEZPEČNOSTI

Machine Translated by Google



01-2119457268-30-XXXX  
497-19-8

Koncentrace

10  –  <25  %

Nařízení  1272/2008  Acute  Tox.  4:  H302;  Oční  hráz.  1:  H318;  vůl.  Sůl.  3:  H272  -  Nebezpečí

Třída  dost

DOSÁHNOUT:

Chemický  název/klasifikace

CAS:

Index:

EC:

⁽¹⁾  Látka  představuje  hrozbu  pro  zdraví  nebo  životní  prostředí,  splňuje  kritéria  stanovená  v  nařízení  Komise  (EU)  č.  2015/830

1  –  <2,5  %

DOSÁHNOUT:

EC:

CAS:

Nelze  použít
Nařízení  1272/2008  Acute  Tox.  4:  H302;  Oční  hráz.  1:  H318  -  Nebezpečí

EC:

Uhličitan  sodný⁽¹⁾

Nelze  použít

01-2119485498-19-XXXX

Nelze  použít
Nelze  použít

Identifikace

50  –  <75  %

Nařízení  1272/2008  Eye  Irrit.  2:  H319  -  Pozn

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

15630-89-4  
239-707-6

Uhličitan  disodný,  sloučenina  s  peroxidem  vodíku  (2:3)⁽¹⁾

207-838-8  
011-005-00-2

Index:

DOSÁHNOUT:

Index:

ATP  CLP00

Alkoholy,  C10-18,  ethoxylované  (7EO)⁽¹⁾

Nelze  použít

Třída  dost

CAS:

Udržujte  oběť  v  klidu.

4.3  Pokyn  týkající  se  okamžité  lékařské  pomoci  a  zvláštního  ošetření:

V  důsledku  spalování  nebo  tepelného  rozkladu  vznikají  vedlejší  produkty  reakce,  které  mohou  být  vysoce  toxické  a  v  důsledku  toho  
mohou  představovat  vážné  zdravotní  riziko.

Termín  přípravy:  14.  června  2019

4.2  Nejdůležitější  akutní  a  opožděné  symptomy  a  účinky:

5.3  Rady  pro  hasiče:

4.1  Popis  první  pomoci:

Pokud  postižený  nosí  kontaktní  čočky,  měly  by  být  odstraněny,  pokud  nejsou  přilepeny  k  oku,  jinak  může  dojít  k  dalšímu  zranění.  
Ve  všech  případech  po  omytí  postiženého  co  nejdříve  vyhledejte  lékaře  a  ukažte  mu  bezpečnostní  list.

5.1  Hasiva:

Používejte  práškové  hasicí  přístroje  (ABC  prášek),  případně  fyzikální  pěny  nebo  hasicí  přístroje  s  oxidem  uhličitým  (CO₂).  Jako  hasivo  se  
NEDOPORUČUJE  používat  tekoucí  vodu.

Další  informace  o  nebezpečnosti  látek  naleznete  v  oddílech  8,  11,  12,  15  a  16

Požití/vdechnutí:  Ihned  zavolejte  
lékaře  a  ukažte  mu  bezpečnostní  list.  Nevyvolávejte  zvracení  a  pokud  ke  zvracení  dojde,  držte  hlavu  nakloněnou  dopředu,  abyste  zabránili  
vdechnutí  žaludečního  obsahu.  Pokud  je  v  bezvědomí,  nepodávejte  nic  ústy,  dokud  se  neporadí  s  lékařem.  Vypláchněte  ústa  a  hrdlo,  protože  
byly  s  největší  pravděpodobností  kontaminovány  při  požití.

5.2  Zvláštní  nebezpečnost  vyplývající  z  látky  nebo  směsi:

Při  styku  s  kůží:  Při  styku  s  

kůží  se  doporučuje  omýt  postižené  místo  tekoucí  vodou  a  neutrálním  mýdlem.  V  případě  kožních  změn  (palčivá  bolest,  zarudnutí,  vyrážka,  
puchýře)  se  poraďte  s  lékařem  s  bezpečnostním  listem  výrobku.

Žádná  data

Verze:  1

Vyplachujte  oči  velkým  množstvím  vody  pokojové  teploty  po  dobu  15  minut.  Nedovolte  postiženému,  aby  si  třel  nebo  zavíral  oči.

Očním  kontaktem:

V  souladu  s  přílohou  II  nařízení  (ES)  č.  1907/2006  (bod  3)  přípravek  obsahuje:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

-  Pokračování  na  další  straně  -

strana  2/12

Příznaky  otravy  se  mohou  objevit  až  po  expozici,  proto  v  případě  pochybností,  přímého  vystavení  chemickému  přípravku  nebo  delší  
nevolnosti  vyhledejte  lékaře  a  ukažte  mu  bezpečnostní  list.

Verze:  1

Akutní  a  opožděné  účinky  expozice  jsou  uvedeny  v  oddílech  2  a  11.

Vdechováním:  

Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné  při  vdechování,  ale  v  případě  příznaků  otravy  přemístěte  postiženého  z  expoziční  
zóny  a  zajistěte  mu  přístup  na  čerstvý  vzduch.  Pokud  příznaky  přetrvávají  nebo  se  zhoršují,  poraďte  se  s  lékařem.

Bezpečnostní  list

ODDÍL  3:  SLOŽENÍ/INFORMACE  O  SLOŽKÁCH  (pokračování)

ODDÍL  4:  POKYNY  PRO  PRVNÍ  POMOC

ODDÍL  5:  OPATŘENÍ  PRO  HAŠENÍ  POŽÁRU

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

Machine Translated by Google



ODDÍL  7:  MANIPULACE  A  SKLADOVÁNÍ

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  6:  OPATŘENÍ  V  PŘÍPADĚ  NÁHODNÉHO  ÚNIKU

ODDÍL  5:  OPATŘENÍ  PRO  HASENÍ  POŽÁRU  (pokračování)

ODDÍL  8:  OMEZOVÁNÍ  EXPOZICE/OSOBNÍ  OCHRANNÉ  PROSTŘEDKY

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Verze:  1

6.2

B-

Vyhněte  se  zdrojům  tepla,  záření  a  elektrostatiky.  Skladujte  odděleně  od  potravin.  Další  informace  naleznete  v  části  10.5.

Metody  a  materiál  pro  omezení  úniku  a  pro  čištění:  Doporučeno:  Zameťte  a  seberte  produkt  lopatou  nebo  jiným  
nástrojem  

a  umístěte  jej  do  nádoby  pro  bezpečnou  likvidaci.

7.1

Doporučuje  se  uchovávat  absorpční  materiál  v  blízkosti  produktu  (viz  bod  6.3)

Opatření  pro  bezpečnou  manipulaci:

Při  kontaktu  s  přípravkem  nejezte  ani  nepijte,  po  ukončení  činností  si  umyjte  ruce  vhodným  čisticím  prostředkem.

7.2

Verze:  1

5ºC

6.3

Technická  doporučení  pro  prevenci  požárů  a  výbuchů.

6.1

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Dodržujte  platné  zákony  a  předpisy,  pokud  jde  o  prevenci  rizik  na  pracovišti.  Uchovávejte  obal  těsně  uzavřený.  Kontrolujte  
rozlití  a  odpad  bezpečnými  prostředky  (oddíl  6).  Nedovolte  spontánní  únik  z  nádob.  Při  manipulaci  s  nebezpečnými  produkty  
udržujte  pořádek  a  čistotu.

Podmínky  pro  bezpečné  skladování,  včetně  jakýchkoliv  nekompatibilit:

7.3

Technická  doporučení  k  prevenci  environmentálních  rizik.

Opatření  na  ochranu  osob,  ochranné  prostředky  a  nouzové  postupy:  Zameťte  a  shromážděte  produkt  lopatou  
nebo  jiným  nástrojem  a  umístěte  jej  do  nádoby  pro  bezpečnou  likvidaci.  Opatření  na  ochranu  životního  prostředí:  Produkt  není  
klasifikován  jako  nebezpečný.  Nedovolte  kontaminaci  

podzemních  a  povrchových  vod,  vodních  toků,  půdy,  kanalizace.

A.-

Min.tepl.:  
Max.tepl.:  
Max.čas:  Všeobecné  

skladovací  podmínky.

strana  3/12

Odkazy  na  jiné  oddíly:  Viz  také  str.  
8  a  13.

Další  ustanovení:  Jednat  v  

souladu  s  Vnitřním  havarijním  plánem  a  informačními  letáky  popisujícími  postup  při  haváriích  a  jiných  mimořádných  situacích.  
Odstraňte  všechny  zdroje  vznícení.  V  případě  požáru  ochlaďte  nádoby  a  nádrže  používané  ke  skladování  produktů,  které  jsou  náchylné  
ke  vznícení,  výbuchu  nebo  BLEVE  kvůli  vysokým  teplotám.  Nedovolte,  aby  se  produkty  použité  k  hašení  požáru  dostaly  do  vodní  nádrže.

C.-  Technická  doporučení  k  prevenci  toxikologických  rizik.

18  měsíců

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Specifické  konečné /  specifická  konečná  
použití:  Kromě  již  uvedených  pokynů  není  nutné  dodržovat  žádná  specifická  doporučení  pro  použití  tohoto  produktu.

V  závislosti  na  rozsahu  požáru  může  být  nutné  použít  kompletní  ochranný  oděv  a  izolační  dýchací  přístroj.  V  souladu  se  směrnicí  
89/654/ES  by  mělo  být  k  dispozici  minimální  nouzové  vybavení  a  prostředky  (protipožární  přikrývky,  lékárnička).

-  Pokračování  na  další  straně  -

30ºC

6.4

Opatření  nezbytná  pro  bezpečné  zacházení  s  produktem.

D-

Vzhledem  ke  stupni  hořlavosti  výrobek  za  normálních  podmínek  skladování,  manipulace  a  používání  nepředstavuje  
nebezpečí  požáru.

B-

A.  -  Technické  aspekty  skladování.

Machine Translated by Google



Žádná  data

Systematický

Žádná  dataUhličitan  disodný,  sloučenina  s  peroxidem  vodíku  (2:3)

Systematický

Žádná  data

Žádná  data

Příležitostně

EC:  207-838-8

kůže Žádná  data

Ochranné  vybavení

Žádná  data

Uhličitan  disodný,  sloučenina  s  peroxidem  vodíku  (2:3)

Rukavice  by  měly  být  vyměněny,  pokud  existují  známky  poškození.  
Pro  období  dlouhodobé  expozice  produktu  se  doporučuje  
profesionálním/průmyslovým  uživatelům  používat  rukavice  

CE  III  v  souladu  s  EN  420  a  EN  374

Sediment  (sladkovodní)

Žádná  data

Žádná  data

Lokálně

Lokálně

Žádná  data

Žádná  data

Žádná  dataInhalace

CAS:  497-19-8

čerstvou  vodu

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Čistírna  
odpadních  vod

Orálně

Lokálně

Žádná  dataCAS:  15630-89-4

Žádná  data

CAS:  15630-89-4

kůže

Žádná  data

Žádná  dataInhalace

Žádná  dataEC:  207-838-8

Sediment  (mořská  voda)

Rukavice  na  ochranu  před  méně  
závažnými  nebezpečími

Uhličitan  sodný

Lokálně

Označení

Mořské  vody

Žádná  data

Žádná  data

Nejsou  k  dispozici  

žádné  údaje  5  mg/m³

Žádná  dataOrálně

Žádná  data

16,24  mg/l

Krátká  expozice

Žádná  data

Žádná  data

Inhalace

EC:  239-707-6

0,035  mg/l

Žádná  data

Žádná  data

Žádná  dataOrálně

0,035  mg/l

Žádná  data

Identifikace

EC:  239-707-6

Žádná  data

Dlouhá  expozice

Žádná  data

normy  CENPiktogram

Půdy Žádná  data

Žádná  data

Žádná  data

Krátká  expozice

kůže

Povinná  ochrana  rukou

Žádná  data

CAS:  497-19-8

Žádná  data

Žádná  data

Identifikace

Dlouhá  expozice

Žádná  data

Systematický

Identifikace

0,035  mg/l

Nejsou  k  dispozici  

žádné  údaje  10  mg/m³

Uhličitan  sodný

Orálně

Komentáře

10  mg/m³

Systematický

strana  4/12

Vzhledem  k  tomu,  že  výrobek  je  složen  z  různých  materiálů,  nelze  pevnost  rukavice  předem  spolehlivě  otestovat,  a  proto  je  nutné  
ji  před  použitím  zkontrolovat.

C.-  Speciální  ochrana  rukou.

Prach  neklasifikovaný  z  hlediska  toxicity  (Prach  neklasifikovaný  z  hlediska  toxicity):  TWA=10  mg/m3

V  případě  tvorby  par  nebo  v  situaci,  kdy  je  překročena  maximální  povolená  koncentrace,  bude  nutné  použít  ochranný  oděv.

Kontrolní  parametry:  Limity  
expozice  na  pracovišti  by  měly  být  kontrolovány  pro  následující  látky  (Sbírka  zákonů  z  roku  2018,  položka  1286):

-  Pokračování  na  další  straně  -

Kontroly  expozice:

D.-  Ochrana  očí  a  obličeje.

DNEL  (dělníci):

8.2

Verze:  1

Pokyny  pro  naředěný  produkt  se  mohou  lišit  v  závislosti  na  rychlosti  ředění,  aplikaci,  metodě  aplikace  atd.  Při  stanovení  
povinnosti  instalovat  nouzové  sprchy  a/nebo  zařízení  na  výplach  očí  ve  skladech  budou  brány  v  úvahu  předpisy  pro  skladování  
chemických  produktů.  Více  informací  naleznete  v  částech  7.1  a  7.2

Verze:  1

Preventivně  se  doporučuje  používat  ochranný  oděv  s  označením  CE.  Více  informací  o  ochranných  oděvech  (skladování,  
použití,  čištění,  údržba,  třída  ochrany…)  naleznete  v  informační  brožuře  poskytnuté  výrobcem  ochranného  oděvu.  
Pokyny  v  této  části  platí  pro  čistý  produkt.

Termín  přípravy:  14.  června  2019

A.-  Obecná  zdravotní  a  bezpečnostní  opatření  na  pracovišti.

DNEL  (Populace):

B.-  Ochrana  dýchacích  cest.

8.1

PNEC:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Všechny  informace  obsažené  v  této  části  –  z  důvodu  nedostatku  informací  o  ochranných  pomůckách  vlastněných  společností  –  by  
měly  být  považovány  za  doporučení  k  zamezení  vzniku  nebezpečí  při  práci  s  výrobkem

ODDÍL  8:  OMEZOVÁNÍ  EXPOZICE/OSOBNÍ  OCHRANNÉ  PROSTŘEDKY  (pokračování)

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

Machine Translated by Google



Vyměňte,  pokud  se  objeví  známky  poškození.  Pro  dlouhodobé  
vystavení  produktu  se  doporučuje  EC  III  pro  profesionální/
průmyslové  uživatele  v  souladu  s  EN  ISO  6529:2001,  EN  ISO  

6530:2005,  EN  ISO  13688:2013,  EN  464:1994

Panoramatické  brýle  proti  
postříkání  kapalinou  a/

nebo  rozstřiku

Mimořádná  opatření

normy  CEN

Označení

Ochranné  vybavení

Piktogram

EN  ISO  20347:2012

Piktogram

ISO  3864-1:2002
DIN  12  899

EN  ISO  4007:2012

Protiskluzová  pracovní  obuv

Vyměňte,  pokud  se  objeví  známky  poškození.  Pro  dlouhodobé  
vystavení  produktu  se  doporučuje  EC  III  pro  profesionální/
průmyslové  uživatele  v  souladu  s  EN  ISO  20345  a  EN  13832-1

Čistěte  denně  a  pravidelně  dezinfikujte  podle  doporučení  
výrobce.  Doporučuje  se  používat  tam,  kde  hrozí  nebezpečí  

potřísnění  kapalinou.

ANSI  Z358-1

Komentáře

standardy

Zařízení  na  výplach  očí

Komentáře

normy  CEN

Mimořádná  opatření

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Ochranné  vybavení

Označení

Nouzová  sprcha

ISO  3864-1:2002

EN  166:2001

Pracovní  oděvy

standardy

*Žádné  informace  o  nebezpečnosti  produktu

Povinná  ochrana  obličeje  
E.-  

Ochrana  těla.

Omezování  expozice  životního  prostředí:

9.1

Bez  zápachu

Žádná  data  *

strana  5/12

Žádná  data

Vůně:

Vlastnosti  produktu:

Žádná  data

Žádná  data

Prášek

Tlak  par  při  20ºC:

Bílý

-  Pokračování  na  další  straně  -

Verze:  1

Podle  právních  předpisů  Společenství  v  oblasti  životního  prostředí  se  doporučuje,  aby  produkt  a  jeho  obal  nebyly  uvolněny  do  životního  
prostředí.  Další  informace  naleznete  v  části  7.1.

Fyzický  vzhled:  

Fyzikální  stav  při  20  

ºC:  Vzhled:

Volatilita:

Žádná  data  *

Informace  o  základních  fyzikálních  a  chemických  vlastnostech:  Úplné  informace  naleznete  v  

technickém  listu  produktu.

Žádná  data  *

Žádná  data  *

F.-  Další  nouzová  ochranná  opatření.

Prahová  hodnota  zápachu:

Žádná  data  *

Rychlost  odpařování:

Verze:  1

Barva:

Tlak  par  při  50ºC:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Žádná  data

pevný

Bod  varu  při  atmosférickém  tlaku:

Těkavé  organické  sloučeniny:  V  
souladu  s  požadavky  časopisu  U.  2018  č.  0  položka  680,  tento  produkt  má  následující  vlastnosti:  

VOC  (Obsah):  

Hustota  VOC  při  20  

ºC:  Průměrný  počet  

uhlíku:  Průměrná  molekulová  hmotnost:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

ODDÍL  9:  FYZIKÁLNÍ  A  CHEMICKÉ  VLASTNOSTI

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  8:  OMEZOVÁNÍ  EXPOZICE/OSOBNÍ  OCHRANNÉ  PROSTŘEDKY  (pokračování)

Machine Translated by Google



Nelze  použít Nelze  použít

Voda

Nelze  použít

Vlhkost  vzduchu

Nelze  použít

kyseliny

Nelze  použít

Oxidační  činidla

Vyhněte  se  silným  zásadám

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Nárazy  a  tření

Bod  vzplanutí:  Hořlavost  (pevné  látky,  

plyny):  Teplota  samovznícení:  Dolní  mez  

hořlavosti:  Horní  mez  hořlavosti:  Výbušný:  

Dolní  mez  výbušnosti:  Horní  mez  

výbušnosti:  Další  informace:  Povrchové  

napětí  při  20  ºC:  Index  lomu:  

*Žádné  informace  o  nebezpečnosti  způsobené  

prostřednictvím  produktu

Nelze  použít

Hořlavé  materiály

Sluneční  světlo

Nelze  použít

Kontakt  se  vzduchem

Nelze  použít

jiný

Topení

Vyvarujte  se  přímého  vlivu

Podmínky,  kterým  je  třeba  se  vyhnout:  
Manipulujte  a  skladujte  při  pokojové  teplotě.

Rozdělovací  koeficient  n-oktanol/voda  20  ºC:

950  -  1050  g/l

Žádná  data  *

Žádná  data  *

Relativní  hustota  při  20  °C:

10.6  Nebezpečné  produkty  rozkladu:

Žádná  data  *

Žádná  data  *

Žádná  data  *

10.2

Verze:  1

Žádná  data  *

Verze:  1

Bod  tání/bod  tuhnutí:

-  Pokračování  na  další  straně  -

10.3

Rozpustnost  ve  vodě  20ºC:

Nelze  použít

Žádná  data  *

Dynamická  viskozita  20  ºC:

10  -  11  pro  1%  roztok

Výbušné  vlastnosti:

Žádná  data  *

Žádná  data  *

Dobře  rozpustný  ve  vodě

Reaktivita:  

Produkt  je  nereaktivní  za  podmínek  skladování  a  skladování.  Viz  bod  7.

Žádná  data  *

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Kinematická  viskozita  při  20  ºC:

Žádná  data  *

H272  Může  zesílit  požár,  oxidant

Chemicky  stabilní  za  podmínek  skladování  a  použití.

Koncentrace:  

pH:

10.1

10.5

Oxidační  vlastnosti:

Žádná  data  *

Hustota  při  20ºC:

Stupeň  rozpustnosti:

Žádná  data  *

Žádná  data  *

Žádná  data  *

10.4

strana  6/12

Kinematická  viskozita  40  ºC:

Žádná  data  *

9.2

Hořlavost:

Možnost  nebezpečných  reakcí:  Při  skladování  a  manipulaci  

podle  pokynů  žádné.

Hustota  par  při  20ºC:

Žádná  data  *

Žádná  data  *

Chemická  stabilita:

Nekompatibilní  materiály:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

teplota  rozkladu:

Žádná  data  *

ODDÍL  10:  STABILITA  A  REAKTIVITA

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  9:  FYZIKÁLNÍ  A  CHEMICKÉ  VLASTNOSTI  (pokračování)

Machine Translated by Google



podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

V  případě  opakované,  dlouhodobé  expozice  nebo  koncentrací  nad  stanovenými  limity  expozice  na  pracovišti  se  mohou  vyskytnout  nepříznivé  
účinky  na  zdraví  v  závislosti  na  cestě  expozice:

C

Hazardování  se  zdravím:

-  Akutní  toxicita:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  
nebezpečné  při  vdechování.  Více  informací  viz  oddíl  3.  -  Žíravý/dráždivý:  Na  základě  
dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  informace  
naleznete  v  části  3.

Senzibilizační  účinky:

Informace  o  toxikologických  účincích:

-  Kůže:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  pro  klasifikaci  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  
informace  naleznete  v  části  3.

Verze:  1

b

-  Může  způsobit  genetické  vady:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  
jako  nebezpečné.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

Toxicita  pro  specifické  cílové  orgány  (STOT)  –  opakovaná  expozice:

-  Pokračování  na  další  straně  -

Podrobnosti  o  rozkladných  produktech  viz  sekce  10.3,  10.4  a  10.5  V  závislosti  na  podmínkách  rozkladu  se  mohou  uvolňovat  složité  směsi  
chemikálií:  oxid  uhličitý  (CO2),  oxid  uhelnatý  a  další  organické  sloučeniny.  Další  informace  naleznete  v  části  5.

-  Akutní  toxicita:  Požití  velké  dávky  přípravku  může  způsobit  podráždění  krku,  bolesti  břicha,  závratě  a  zvracení.  -  Žíravý/Dráždivý:  Na  
základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  pro  klasifikaci  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  
informace  naleznete  v  části  3.

IARC:  Údaje  nejsou  k  dispozici

Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  
informace  naleznete  v  části  3.

Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  
informace  naleznete  v  části  3.

Žádná  data

Verze:  1

E-

Požití  (akutní  účinek):

d
-  Styk  s  očima:  Při  kontaktu  s  očima  způsobuje  vážné  poškození  Účinky  CMR  
(karcinogenita,  mutagenita  a  toxicita  pro  reprodukci):

-  Dermální:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  
informace  naleznete  v  části  3.

Neexistují  žádné  experimentální  údaje  o  toxikologických  vlastnostech  produktu.

Styk  s  kůží  a  očima  (akutní  účinek):  -  Styk  s  

kůží:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  pro  klasifikaci  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  
nebezpečné  při  styku  s  kůží.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

-  Respirační:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné  pro  své  
senzibilizující  účinky.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

G-

H-

strana  7/12

11.1

Inhalace  (akutní  účinek):

-  Může  poškodit  reprodukční  schopnost:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  
klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

-  Toxicita  pro  specifické  cílové  orgány  (STOT)  –  opakovaná  expozice:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  
neobsahuje  látky  klasifikované  jako  nebezpečné.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

Termín  přípravy:  14.  června  2019

A

F- Doba  expozice  toxicity  pro  specifické  cílové  orgány  (STOT):

-  Karcinogenita:  Na  základě  dostupných  údajů  nejsou  kritéria  klasifikace  splněna.  Výrobek  neobsahuje  látky  klasifikované  jako  
nebezpečné  z  důvodu  výše  uvedených  účinků.  Další  informace  naleznete  v  části  3.

Nebezpečí  vdechnutí:

Další  informace:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

ODDÍL  10:  STABILITA  A  REAKTIVITA  (pokračování)

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

Bezpečnostní  list

ODDÍL  11:  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMACE

Machine Translated by Google



ODDÍL  11:  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMACE  (pokračování)

ODDÍL  12:  EKOLOGICKÉ  INFORMACE

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  13:  POKYNY  PRO  ODSTRAŇOVÁNÍ

Žádná  data

EC:  207-838-8

LC50  inhalace

CAS:  15630-89-4

Uhličitan  sodný

EC:  239-707-6

Žádná  data

Daphnia  pulex

Identifikace

detergenty  obsahující  nebezpečné  látky

Typ

740  mg/l  (96  h)  

265  mg/l  (48  h)

LC50  inhalace

LC50

Kód

Krysa

Korýši

EC:  207-838-8

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Uhličitan  sodný

4090  mg/kg

EC:  239-707-6

Ryba

Akutní  toxicita

1034  mg/kgUhličitan  disodný,  sloučenina  s  peroxidem  vodíku  (2:3)

70,7  mg/l  (96  h)  

4,9  mg/l  (48  h)

Gambussia  afinis

20  01  29*

CAS:  497-19-8

LC50

Korýši

Typ

Žádná  data

Identifikace

EC50

LD50  orálně

EC50

CAS:  15630-89-4

Pimephales  promelas

Druh  odpadu  (Nařízení  Komise  (EU)  č.  
1357/2014)

Žádná  data

Akutní  toxicita

LD50  orálně

CAS:  497-19-8

Krysa

Žádná  data

Ryba

Daphnia  magna

Popis

Uhličitan  disodný,  sloučenina  s  peroxidem  vodíku  (2:3)

EC50

LD50  dermální

LD50  dermální

EC50

Žádná  data

Nebezpečný

Typ

12.2

Nespecifikováno

Další  škodlivé  účinky:

-  Pokračování  na  další  straně  -

Údaje  nejsou  

k  dispozici  Bioakumulační  

potenciál:  

Neurčeno  Mobilita  v  

půdě:  

Neurčeno  Výsledky  posouzení  PBT  a  vPvB:  

Produkt  nesplňuje  kritéria  PBT/vPvB.

Způsoby  likvidace  odpadu:13.1

Perzistence  a  rozložitelnost:

Ustanovení  týkající  se  nakládání  s  odpady:  V  souladu  s  

přílohou  II  nařízení  (ES)  č.  1907/2006  (REACH)  byla  přijata  ustanovení  Společenství  nebo  vnitrostátní  ustanovení  týkající  se  nakládání  s  odpady.

Druh  odpadu  (Nařízení  (EU)  č.  1357/2014):  HP2  Oxidující,  HP4  

Dráždivý  -  podráždění  kůže  a  poškození  očí,  HP6  Akutní  toxicita  Nakládání  s  odpady  (likvidace  a  vyhodnocení):  Předat  

specializované  firmě  k  likvidaci  oprávněné  posuzovat  a  

nakládání  s  odpady  v  souladu  s  přílohou  1  a  přílohou  2  (směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  2008/98 /  ES)  a  věstníku  2013  č.  0  položka  21.  
Podle  kódu  15  01  (2014/955/EU),  pokud  je  nádoba  v  přímém  kontaktu  s  výrobkem,  mělo  by  se  s  ním  zacházet  stejně  jako  s  výrobkem.  V  opačném  
případě  by  se  s  ním  mělo  nakládat  jako  s  jiným  než  nebezpečným  odpadem.  Jeho  vypouštění  do  vodních  toků  se  nedoporučuje.  Viz  pododdíl  6.2.

Neexistují  žádné  empirické  údaje  o  ekotoxikologických  vlastnostech  samotné  směsi.

Verze:  1

12.4

Verze:  1

Termín  přípravy:  14.  června  2019

12.3

Termín  přípravy:  14.  června  2019

12.1

Podrobné  toxikologické  informace  o  látkách:

12.6

Toxicita:

strana  8/12

12.5

Machine Translated by Google



ODDÍL  13:  POKYNY  K  LIKVIDACI  (pokračování)

ODDÍL  14:  INFORMACE  PRO  PŘEPRAVU

Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  15:  INFORMACE  O  PŘEDPISECH

Aniontové  povrchově  aktivní  látky

PopisSekce

rozsah  koncentrace

Enzymy

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

TUHÉ  A  KAPALNÉ  OXIDAČNÍ  LÁTKYP8

Neiontové  povrchově  aktivní  látky

%  (m/m)  >=  30

200

%  (m/m)  <  5  
%  (m/m)  <  5

Bělicí  sloučeniny  na  bázi  kyslíku

50

Komponent

požadavky  na  provozovnu  nižší  
úrovně

Další  relevantní  informace:  ADR /  RID:  není  relevantní ;  IMDG:  nelze  použít;  IATA:  nepoužije  se

strana  9/12

15.1  Nařízení  týkající  se  bezpečnosti,  zdraví  a  životního  prostředí/specifické  právní  předpisy  týkající  se  látky  nebo  směsi:

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Zákon  ze  dne  14.  prosince  2012.  o  odpadech  (tj.  Sbírka  zákonů  z  roku  2018,  č.  0,  pol.  992)

Verze:  1

Označení  obsahu:

Další  recepty:

Seveso  III:

-  Pokračování  na  další  straně  -

Právo  Společenství:  Směrnice  2008/98/ES,  2014/955/EU,  Nařízení  Komise  (EU)  č.  1357/2014  Vnitrostátní  právo:  
Zákon  ze  dne  13.  
června  2013  o  nakládání  s  obaly  a  obalovými  odpady  (tj.  Věstník  zákonů  2018  č.  0  položek  150)

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Látky  ucházející  se  o  povolení  v  souladu  s  nařízením  (ES)  1907/2006  (REACH):  Žádné  údaje  Látky  zahrnuté  v  příloze  

XIV  nařízení  REACH  (seznam  povolení)  a  datum  vypršení  platnosti:  Žádné  údaje  Údaje  nejsou  k  
dispozici  Článek  95,  NAŘÍZENÍ  (EU)  č.  528 /2012  EVROPSKÉHO  PARLAMENTU  A  RADY:  Údaje  nejsou  k  dispozici  

NAŘÍZENÍ  (EU)  č.  649/2012  o  vývozu  a  dovozu  nebezpečných  chemických  látek  Údaje  nejsou  k  dispozici  Nařízení  

(ES)  č.  648/2004  o  detergentech  v  platném  znění  se  mění:  Podle  tohoto  nařízení ,  výrobek  splňuje  následující  kritéria:  

Povrchově  aktivní  látky  obsažené  v  této  směsi  splňují  kritérium  biologické  odbouratelnosti  podle  nařízení  

(ES)  č.  648/2004  o  čisticích  prostředcích.

Verze:  1

Omezení  prodeje  a  používání  určitých  nebezpečných  látek  a  směsí  (Příloha  XVII  REACH,  atd...):  Žádné  údaje  Zvláštní  ustanovení  týkající  
se  
ochrany  lidí  

nebo  životního  prostředí:  Doporučuje  se  používat  informace  shromážděné  v  

tomto  bezpečnostním  listu  jako  předběžné  údaje  pro  odhad  místního  nebezpečí  za  účelem  provedení  nezbytných  kroků  k  prevenci  rizik  
spojených  s  manipulací,  používáním,  skladováním  a  likvidací  tohoto  produktu.

Údaje,  které  toto  tvrzení  potvrzují,  jsou  k  dispozici  příslušným  orgánům  členských  států  a  budou  jim  zpřístupněny  na  přímou  žádost  nebo  
na  žádost  výrobce  čisticích  prostředků.

Machine Translated by Google



Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  15:  INFORMACE  O  PŘEDPISECH  (pokračování)

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Směrnice  Komise  2006/15/ES  ze  dne  7.  února  2006,  kterou  se  stanoví  druhý  seznam  směrných  limitních  hodnot  expozice  na  pracovišti  k  provedení  
směrnice  Rady  98/24/ES  a  kterým  se  mění  směrnice  91/322/EHS  a  2000/39/ES.

Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  č.  98/2013  ze  dne  15.  ledna  2013  o  uvádění  na  trh  a  používání  prekurzorů  výbušnin  Nařízení  ministra  
životního  prostředí  ze  dne  9.  prosince  2014.  o  katalogu  
odpadů  (Sbírka  zákonů  2014  č.  0,  položka  1923).

SMĚRNICE  KOMISE  2000/39/ES  ze  dne  8 .  června  2000 ,  kterou  se  stanoví  první  seznam  směrných  limitních  hodnot  expozice  na  pracovišti  k  provedení  
směrnice  Rady  98/24/EHS  o  ochraně  zdraví  a  bezpečnosti  zaměstnanců  před  riziky  souvisejícími  s  chemickými  činiteli  na  pracovišti.

Zákon  ze  dne  14.  prosince  2012.  o  odpadech  (tj.  Sbírka  zákonů  z  roku  2018,  č.  0,  pol.  992)

Nařízení  ministra  hospodářství  ze  dne  10.  října  2013.  o  uplatňování  omezení  uvedených  v  příloze  XVII  nařízení  1907/2006  (tj.  věstník  zákonů  2018,  
položka  1865)

Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  648/2004  ze  dne  31.  března  2004  o  detergentech  Nařízení  Komise  (ES)  č.  907/2006  ze  
dne  20.  června  2006,  kterým  se  mění  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  648/2004  o  detergentech  za  účelem  přizpůsobení  jeho  příloh  
III  a  VII  Nařízení  Komise  (ES)  č.  551/2009  ze  dne  25.  června  2009,  kterým  se  mění  nařízení  Evropského  
parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  648/2004  o  detergentech  za  účelem  přizpůsobení  příloh  V  a  VI  uvedeného  nařízení  (výjimka  pro  povrchově  aktivní  látku)

Sdělení  ministra  hospodářství,  práce  a  sociální  politiky  ze  dne  28.  srpna  2003  o  vyhlášení  konsolidovaného  znění  vyhlášky  ministra  práce  a  sociální  
politiky  o  obecných  předpisech  o  bezpečnosti  a  ochraně  zdraví  při  práci  (Sbírka  zákonů  z  roku  2003,  č.  169,  položka  1650,  ve  znění  pozdějších  předpisů)

Nařízení  ministra  zdravotnictví  ze  dne  30.  prosince  2004  o  bezpečnosti  a  ochraně  zdraví  při  práci  související  s  přítomností  chemických  látek  na  
pracovišti  (Sbírka  zákonů  z  roku  2016,  č.  0,  položka  1488)

Zákon  ze  dne  19.  srpna  2011  o  přepravě  nebezpečných  věcí  (Sbírka  zákonů  z  roku  2018,  č.  0,  položka  169)

Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  1907/2006  ze  dne  18.  prosince  2006  o  registraci,  hodnocení,  povolování  a  omezování  chemických  látek  
(REACH),  o  zřízení  Evropské  agentury  pro  chemické  látky,  o  změně  směrnice  1999/45/ES  a  o  zrušení  Nařízení  Rady  (EHS)  č.  793/9/3  a  nařízení  
Komise  (ES)  č.  1488/94,  jakož  i  směrnice  Rady  76/769/EHS  a  směrnice  Komise  91/155/EHS,  93/67/EHS,  93/105 /  ES  a  2000/21/ES  v  platném  znění  Nařízení  
Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  1272/2008  ze  dne  16.  prosince  2008  o  klasifikaci,  označování  a  balení  látek  a  směsí,  o  změně  a  zrušení  
směrnic  67/548/EHS  a  1999/45/ES  a  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  1907/2006  ve  znění  pozdějších  předpisů  Zákon  ze  dne  25.  února  2011  o  chemických  
látkách  a  jejich  směsích  (tj.  Sbírka  zákonů  2018  č.  0  bod  143)

Nařízení  ministra  hospodářství  ze  dne  21.  prosince  2005  o  základních  požadavcích  na  osobní  ochranné  prostředky  (Sbírka  zákonů  z  roku  2005,  č.  259,  
položka  2173).

Úř  položka  2018  2221)

Verze:  1

Verze:  1

-  Pokračování  na  další  straně  -

Nařízení  ministra  hospodářství  ze  dne  29.  ledna  2013.  o  omezeních  výroby,  uvádění  na  trh  nebo  používání  nebezpečných  nebo  nebezpečných  
látek  a  směsí  a  uvádění  na  trh  nebo  používání  předmětů  obsahujících  takové  látky  nebo  směsi  (tj.  Sbírka  zákonů  z  roku  2014,  bod  769,  v  platném  
znění)

Směrnice  Komise  2009/161/EU  ze  dne  17.  prosince  2009,  kterou  se  stanoví  třetí  seznam  směrných  hodnot  expozice  na  pracovišti  k  provedení  směrnice  Rady  
98/24/ES  a  kterou  se  mění  směrnice  Komise  2000/39/ES.

Prohlášení  vlády  ze  dne  28.  února  2017.  o  vstupu  v  platnost  změn  příloh  A  a  B  Evropské  dohody  o  mezinárodní  silniční  přepravě  nebezpečných  věcí  (ADR),  
uzavřené  v  Ženevě  dne  30.  září  1957  (Sbírka  zákonů  z  roku  2017,  bod  1119)

Zákon  ze  dne  9.  října  2015.  o  biocidních  přípravcích  (tj.  věstník  zákonů  2018,  položka  2231)

Zákon  ze  dne  13.  června  2013  o  nakládání  s  obaly  a  obalovými  odpady  (Sbírka  zákonů  z  roku  2016,  č.  0,  pol.  1863,  ve  znění  pozdějších  předpisů)

Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.  1336/2008  ze  dne  16.  prosince  2008,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  648/2004  za  účelem  jeho  sladění  
s  nařízením  (ES)  č.  1272/2008  o  klasifikaci,  označování  a  balení  látek  a  směsi  (Úřední  věstník  EU  L  354  ze  dne  31.  prosince  2008)

Nařízení  ministra  zdravotnictví  ze  dne  2.  února  2011  o  testech  a  měření  zdraví  škodlivých  faktorů  v  pracovním  prostředí  (Sbírka  zákonů  č.  33,  položka  
166  z  roku  2011)

Prohlášení  vlády  ze  dne  22.  května  2013  o  vstupu  v  platnost  změn  Řádu  pro  mezinárodní  železniční  přepravu  nebezpečných  věcí  (RID),  které  tvoří  přílohu  
C  Úmluvy  o  mezinárodní  železniční  přepravě  (COTIF),  učiněné  v  Bernu  dne  9.  1980. .  (Sbírka  zákonů  z  roku  2013,  položka  840).

Zákon  ze  dne  29.  července  2005  o  potírání  drogové  závislosti  (Sbírka  zákonů  z  roku  2018,  položka  1030,  ve  znění  pozdějších  předpisů)

Nařízení  ministra  zdravotnictví  ze  dne  11.  června  2012  o  kategoriích  nebezpečných  látek  a  nebezpečných  směsí,  jejichž  obaly  jsou  vybaveny  uzávěry  
odolnými  proti  otevření  dětmi  a  hmatovým  upozorněním  na  nebezpečí  (Sbírka  zákonů  z  roku  2014,  č.  0,  položka  1604 )

Zákon  ze  dne  15.  května  2015  o  látkách,  které  poškozují  ozonovou  vrstvu,  a  o  některých  fluorovaných  skleníkových  plynech  (tj.

Termín  přípravy:  14.  června  2019 strana  10/12

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Machine Translated by Google



Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

ODDÍL  15:  INFORMACE  O  PŘEDPISECH  (pokračování)

ODDÍL  16:  DALŠÍ  INFORMACE

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

EINECS:  Evropský  seznam  existujících  komerčních  látek  ELINCS:  Evropský  
seznam  oznámených  chemických  látek  CEN:  Evropský  výbor  pro  
normalizaci  STOT:  Toxicita  pro  specifické  
cílové  orgány  Koc:  Rozdělovací  koeficient  
normalizovaný  na  obsah  organického  uhlíku,  popisuje  rychlost  absorpce  organických  látek  v  půdě  DNEL:  Odvozená  úroveň  expozice  se  nezměnila

Nebylo  provedeno  posouzení  chemické  bezpečnosti

Posouzení  chemické  bezpečnosti:

LD50:  střední  letální  dávka  LC50:  
střední  letální  koncentrace  EC50:  
střední  efektivní  koncentrace  PBT:  
bioakumulační  potenciál  toxických  látek  vPvB:  velmi  vysoký  
bioakumulační  potenciál  toxických  látek  IWO:  osobní  ochranné  prostředky  
STP:  čistírny  odpadních  vod  Henry:  
rozpustnost  dané  složky  v  
roztoku  v  závislosti  na  parciálním  tlaku  této  složky  nad  roztokem  EC:  číslo  EINECS  a  ELINCS  (viz  také  EINECS  a  ELINCS)

Změny  oproti  předchozímu  bezpečnostnímu  listu  ovlivňující  řízení  rizik :  Nevztahuje  se  Texty  nařízení  uvedené  v  
oddíle  2:  
H272:  Může  zesílit  požár,  oxidant  H302:  Zdraví  škodlivý  
při  požití  H318:  Způsobuje  vážné  poškození  
očí  Texty  nařízení  uvedené  v  oddílu  3:  
Uvedeno  fráze  se  nevztahují  na  samotný  
produkt,  mají  pouze  informativní  charakter  a  odkazují  na  
jednotlivé  složky  uvedené  v  kapitole  3.

Ustanovení  pro  bezpečnostní  listy:  Tento  
bezpečnostní  list  byl  vypracován  v  souladu  s  PŘÍLOhou  II  –  Pokyny  pro  sestavovatele  bezpečnostních  listů  k  nařízení  (ES)  č.  1907/2006  
(nařízení  (EU)  č.  2015/830)

Termín  přípravy:  14.  června  2019

-  Pokračování  na  další  straně  -

Verze:  1

Metoda  použitá  pro  klasifikaci  směsi:  Eye  Dam.1  -  
metoda  výpočtu  Acute  Tox.4  -  metoda  
výpočtu  Ox.Sol.3

Nařízení  č.  1272/2008  (CLP):  Acute  Tox.  4:  
H302  -  Zdraví  škodlivý  při  požití  Eye  Dam.  1:  H318  -  
Způsobuje  vážné  poškození  očí  Eye  Irrit.  2:  H319  -  Způsobuje  
vážné  podráždění  očí  Ox.  Sůl.  3:  H272  -  Může  
zesílit  požár,  oxidant  Pokyny  pro  školení  personálu:  
Doporučuje  se,  aby  pracovníci,  kteří  přijdou  do  
styku  s  tímto  produktem,  absolvovali  základní  školení  o  bezpečnosti  práce,  aby  se  usnadnilo  pochopení  a  výklad  bezpečnostního  listu  
a  štítku  produktu.

Termín  přípravy:  14.  června  2019

strana  11/12Verze:  1

BSK:  Biochemická  spotřeba  kyslíku  (BODn)  za  5  dní  BCF:  
Biokoncentrační  faktor  Log  POW:  
Logaritmus  rozdělovacího  koeficientu  oktanol/voda  TWA:  
Maximální  přípustná  koncentrace  STEL:  
Maximální  přípustná  koncentrace  EC50:  Efektivní  
koncentrace  (koncentrace  složky,  při  které  50  %  organismy  vykazují  známky  účinku  v  průběhu  času)

15.2

Hlavní  zdroje  literatury:  http://
echa.europa.eu  http://
eur-lex.europa.eu  Zkratky  
použité  v  textu:  Klas.  
dodavatel:  Klasifikace  dodavatele  
ADR:  Mezinárodní  úmluva  o  silniční  přepravě  nebezpečných  věcí  a  nebezpečných  věcí  IMDG:  Mezinárodní  
kodex  nebezpečného  zboží  IATA:  Mezinárodní  sdružení  
leteckých  dopravců  ICAO:  Mezinárodní  organizace  pro  civilní  
letectví  COD:  Chemická  spotřeba  kyslíku  (COD)

Machine Translated by Google



Bezpečnostní  list

PRÁŠEK  NA  ODSTRAŇOVÁNÍ  SKVRN  GALLUS  OXYGEN

Informace  obsažené  v  tomto  bezpečnostním  listu  jsou  založeny  na  zdrojích  a  technických  znalostech  a  také  na  platných  zákonech  na  evropské  a  národní  úrovni  a  jejich  přesnost  nelze  plně  zaručit.  
Tyto  informace  nelze  považovat  za  záruku  vlastností  výrobku,  neboť  se  jedná  pouze  o  popis  požadavků  na  bezpečnost.  Pracovní  metody  a  pracovní  podmínky  uživatelů  tohoto  produktu  jsou  
mimo  naše  znalosti  a  kontrolu,  takže  uživatel  je  sám  odpovědný  za  přijetí  vhodných  opatření  k  dodržení  zákonných  požadavků  týkajících  se  manipulace,  skladování,  používání  a  likvidace  
chemických  produktů.  Informace  obsažené  v  tomto  bezpečnostním  listu  se  týkají  pouze  daného  produktu,  který  nesmí  být  použit  k  jiným  účelům,  než  jsou  v  něm  uvedené.

podle  1907/2006/ES  (REACH),  2015/830/EU

Verze:  1

Strana  12/12Termín  přípravy:  14.  června  2019

-  Konec  bezpečnostního  listu  -

Termín  přípravy:  14.  června  2019

Verze:  1

Machine Translated by Google


